
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 536 DEL  31-12-2019

OGGETTO: LAZIO DELLE MERAVIGLIE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE

DETERMINAZIONI NN. 332, 366 E 373/2019

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 27.05.2019 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATE le determinazioni n. 332/2019, 366/2019 e 373/2019 con le quali si è provveduto
ad affidare servizi e forniture nell’ambito del progetto LAZIO DELLE MERAVIGLIE  2019;
CONSIDERATO che, a seguito della comunicazione da parte della Regione Lazio
dell’assegnazione del contributo al Comune di Antrodoco si è provveduto alle opportune variazioni
in bilancio e dunque si rende necessario provvedere a regolarizzare contabilmente le determinazioni
sopra citate;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 è stato approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 29.03.2019;
VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG (Codice Identificativo
Gara) che  per detta fornitura è: CIG Z9129D7BC3;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

regolarizzare contabilmente le determinazioni nn. 332/2019, 366/2019 e 373/2019-
provvedendo all’assunzione di impegno di spesa per l’importo complessivo di € 3.889,09
come meglio di seguito specificato:

€ 500,00 alla GIFT snc -Via del commercio, n. 1   - 60031 Castelplanio (AN) – P.IVA
02257040424 per la realizzazione dello spettacolo musicale;

€ 200,00 al Centro Anziani di Antrodoco per la preparazione della degustazione;
€ 150,00 al dottor Carlo Virili - Via Strada di Valleprata n. 18 – 05100 Terni – P. IVA

01453050559 – per l’intervento in qualità di esperto geologo;
€ 342,00 a LabArt srls – Largo Montedinove, 4 – 00138 – Roma P.IVA / Cod. Fisc. 12763301004,

per la fornitura dei premi;
€ 230,41 a FOTOMATICA – Gevecomm di Vallandi Fabio – Fotomatica – Specialisti del Bianco e

Nero, Via Quintavalle, 20 – 31030 Carbonere (TV) P.IVA 04424340265 - Cod.
Fisc.VLLFBA57H27F443H,  per la fornitura dei passepartout;



€ 640,30 a Roberto PROPERZI Via Arco dei Tolomei, 27 – 00153 Roma, Cod. Fisc.
PRPRRT68L07L736B,  per il servizio di stampa delle foto scelte per il concorso;

€ 300,00 all’Associazione MTB Monte Giano Corso Roma, 17 – 02013 Antrodoco (RI) Cof. Fisc.
90074420572 per ospitalità;

€ 250,00 a SAPORI E SAPERI  SRL  Via Amiterno, 70 – 02013 Antrodoco (RI) per ospitalità;
€ 100,00 a Simone Mogliotti Via Marmorale, 2 – 02013 Antrodoco (RI) Cod. Fisc.

MGLSMN78P06L219C P.IVA 01169430574 per ospitalità;
€ 150,00 a Mattia Gallo Via Alberto Giolitti, 37 – 00127 Roma – Cod. Fisc.

GLLMTT73L02H501U per la giuria;
€ 100,00 a Marina Paoli Via Lungo Velino, 3 – 02013 Antrodoco (RI) Cof. Fisc.

PLAMRN91P46H282N per la giuria;
€ 200,00 a Gianni Caratelli Piazza Ragusa, 5 – Roma – Cod. Fisc. CRTGNN73D04H501B per la

realizzazione del corso di fotografia,
€ 726,38 a FOTOAMATORE S.r.l. Via S. Giusto, 35 – 56037 Fabbrica di Peccioli (PI) Cod. fisc.

01345780504 per i premi del concorso;
imputando il suddetto importo di € 3.889,09 come di seguito specificato:
€ 3.767,30 sul cap. 1050 Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza, che
presenta disponibilità;
€ 121,79 sul cap. 235 Codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.001 gestione competenza, che
presenta disponibilità;

provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo complessivo di € 3.889,09,-
come meglio sopra specificato a seguito della presentazione di adeguata documentazione
contabile;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.536 del 31-12-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     03-03-2020     R.A. n°  188

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-03-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.536 del 31-12-2019 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


